



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2024 г.

№ 452-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 05.05.2008
№ 127-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 05.05.2008 № 127-п «Об утверждении Порядка расходования субвенций, передаваемых органам местного самоуправления на исполнение государственного полномочия по социальной поддержке отдельных категорий граждан в отношении газификации жилых домов (квартир) в населенных пунктах Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В пункте 1.2:

1.1. В подпункте 48 пунктуационный знак «точка» заменить пунктуационным знаком «точка с запятой».

1.2. Дополнить подпунктом 49 следующего содержания:

«49) лица, осуществляющие уход за детьми-инвалидами.».

2. В абзаце втором пункта 2.1 слова «в подпунктах 47–48» заменить словами «в подпунктах 47–49».

3. В пункте 2.2 слова «130 000 (сто тридцать тысяч)» заменить словами «156 000 (ста пятидесяти шести тысяч)».

4. В пункте 2.3:

4.1. В подпункте «е3» слова «определенной в подпунктах 1–45, 47, 48» заменить словами «определенной в подпунктах 1–45, 47–49».

4.2. Абзац двадцать третий после слов «удостоверяющий личность заявителя» дополнить пунктуационным знаком «запятая», слово «пункте» заменить словом «абзаце».

5. В пункте 2.4:

5.1. В подпункте «д3» слова «определенной в подпунктах 1–45, 47, 48» заменить словами «определенной в подпунктах 1–45, 47–49».

5.2. Абзац пятнадцатый после слов «удостоверяющий личность заявителя» дополнить пунктуационным знаком «запятая», слово «пункте» заменить словом «абзаце».

6. В подпункте «в» пункта 2.8 слова «указанных в подпунктах 47 и 48» заменить словами «указанных в подпунктах 47–49».

7. В подпункте 2 пункта 7 приложения № 1 к Порядку расходования субвенций, передаваемых органам местного самоуправления на исполнение государственного полномочия по социальной поддержке отдельных категорий граждан в отношении газификации жилых домов (квартир) в населенных пунктах Тюменской области, слова «определенной в подпунктах 1–48» заменить словами «определенной в подпунктах 1–49».

8. В подпункте 2 пункта 5 приложения № 2 к Порядку расходования субвенций, передаваемых органам местного самоуправления на исполнение государственного полномочия по социальной поддержке отдельных категорий граждан в отношении газификации жилых домов (квартир) в населенных пунктах Тюменской области, слова «определенной в подпунктах 1–48» заменить словами «определенной в подпунктах 1–49».

9. В подпункте 4.1.1 пункта 4.1 приложения № 5 к Порядку расходования субвенций, передаваемых органам местного самоуправления на исполнение государственного полномочия по социальной поддержке отдельных категорий граждан в отношении газификации жилых домов (квартир) в населенных пунктах Тюменской области, слова «130 000 (ста тридцати тысяч)» заменить словами «156 000 (ста пятидесяти шести тысяч)».

Губернатор области



А.В. Моор